[bookmark: _GoBack]EXTRATO DO CONTRATO Nº 07/2021

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE OLÍMPIA
CONTRATADA: CRISTINA TREMARIN SANTONI DE CREDO 29379360835 - ME
CNPJ/MF nº:  21.790.040/0001-54
CONTRATO Nº: 07/2021
OBJETO: Prestação de serviços de treinamento e capacitação de funcionários na área de licitações e contratos administrativos da Câmara Municipal da Estância Turística de Olímpia, com duração total de 20 horas na modalidade telepresencial.
VALOR: R$ 16.750,00 [dezesseis mil setecentos e cinquenta reais]
DATA DA ASSINATURA: 19/03/2021